г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия AD800P
Преобразователи частоты для насосов и вентиляторов.

Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Список моделей
Модель
Напряжение
питания, В
Мощность
двигателя, кВт
Ток, А
Тормозной
модуль
Фильтр
ЭМС
AD800P-4TD75-PU0PCU0P 380 0,75 2,3 ˅ ˅
AD800P-4T1D5-PU0PCU0P 380 1,5 3,8 ˅ ˅
AD800P-4T2D2-PU0PCU0P 380 2,2 5,3 ˅ ˅
AD800P-4T4D0-PU0PCU0P 380 4 9,6 ˅ ˅
AD800P-4T5D5-PU0PCU0P 380 5,5 13 ˅ ˅
AD800P-4T7D5-PU0PCU0P 380 7,5 17 ˅ ˅
AD800P-4T011-PU0PCU0P 380 11 25 ˅ ˅
AD800P-4T015-PU0PCU0P 380 15 32 ˅ ˅
AD800P-4T18D-PU0PCU0P 380 18,5 38 ˅ ˅
AD800P-4T022-PU0PCU0P 380 22 45 ˅ ˅
AD800P-4T030-PU0PCU0P 380 30 61 ˅ ˅
AD800P-4T037-PU0PCU0P 380 37 75 ˅ ˅
AD800P-4T045-PU0PCU0P 380 45 914 ˅ ˅
AD800P-4T055-PU0PCU0P 380 55 112 - ˅
AD800P-4T075-PU0PCU0P 380 75 150 - ˅
AD800P-4T090-PU0PCU0P 380 90 180 - ˅
AD800P-4T110-PU0PCU0P 380 110 215 - ˅
AD800P-4T132-PU0PCU0P 380 132 216 - ˅
AD800P-4T160-PU0PCU0P 380 160 315 - ˅
AD800P-4T185-PU0PCU0P 380 185 365 - ˅
AD800P-4T200-PU0PCU0P 380 200 395 - ˅
AD800P-4T220-PU0PCU0P 380 220 435 - ˅
AD800P-4T250-PU0PCU0P 380 250 480 - ˅
AD800P-4T280-PU0PCU0P 380 280 540 - ˅
AD800P-4T315-PU0PCU0P 380 315 605 - ˅
AD800P-4T355-PU0PCU0P 380 355 660 - ˅
AD800P-4T415-PU0PCU0P 380 415 745 - ˅
AD800P-4T450-PU0PCU0P 380 450 805 - ˅
AD800P-4T500-PU0PCU0P 380 500 918 - ˅
AD800P-4T560-PU0PCU0P 380 560 1028 - ˅
AD800P-4T630-PU0PCU0P 380 630 1100 - ˅